
 

 

ESTADO DO PARÁ 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURUÁ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO CNPJ: 28.983.551/0001-31 
 

 

 

Rua 03 de dezembro, 307, Santa Terezinha, CEP.: 68210-000, Curuá/PA. 
 

PORTARIA Nº 038/2022 – SEMED 
 

 

DISPÕE SOBRE A NOMEAÇÃO DO(A) 

SERVIDOR(A) PARA O CARGO DE FISCAL 

DE CONTRATO E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 

 

 
O secretário Municipal de Educação do Município de Curuá, Estado do Pará, senhor 

MARINALDO DE SIQUEIRA DOS SANTOS, no uso de suas atribuições que lhe 

confere a Lei Orgânica do Município em seu Art. 101, inciso VI. 

 

 
RESOLVE: 

Art. 1º - Nomear para Fiscal de Contrato, do Processo nº 002/2022 do(a) PREGÃO 

ELETRÔNICO SRP nº 002/2022, o(a) servidor(a) abaixo relacionado(a): 
 
 
 

NOME CPF FUNÇÃO CONTRATO Nº 

KAISE DOS SANTOS RABELO 947.038.502-06 Fiscal de Contrato 029/2022 

 
 

 

Art. 2º - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

 
 
 
 
 

CURUÁ – PA, 03 de fevereiro de 2022 
 
 
 
 

____________________________ 

Marinaldo de Siqueira dos Santos 

Secretário Municipal de Educação 

Decreto Nº 0242/2021-GP-PMC 
 
 
 
 


		2022-03-16T11:03:18-0300
	MARINALDO DE SIQUEIRA DOS SANTOS:68627289204




